
RER    FERMÉE
À PARTIR DE 22H30 ENTRE
POISSY & SARTROUVILLE

INFO TRAVAUX 

BUS DE REMPLACEMENT / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET

SARTROUVILLE POISSY

+ D’INFOS
en gare
sur transilien.com
sur le blog de la ligne 
sur l’appli SNCF

 
FEV.

10

Aucun RER

* Horaires donnés à titre indicatif

Gare non desservie Bus de remplacement

COVOITURAGE / 

Pendant les travaux, vous pouvez 
aussi covoiturer avec idvroom.com 
Transilien vous offre votre trajet*. 

*Offre soumise à conditions

Auber

DERNIERS TRAINS 

GARES de départ
DIRECTION

DERNIERS 

TRAINS

21:44Poissy

Cergy le
 H

aut

Cergy Saint-C
hris

tophe

Cergy Préfectu
re

Neuville
 U

niversi
té

Conflans F
in d’O

ise

Ach
ères V

ille

Maisons-
Laffitte

Sartr
ouville

Houille
s - 

Carriè
res su

r S
eine

Poissy
Ach

ères 

Grand Corm
ier

Direction Auber

Direction Paris
Saint-Lazare

+ 30 MIN

Poissy 22:03Auber

Nanterre
 Préfectu

re

VENDREDI



Auber  Poissy/Cergy 

Poissy/Cergy  Auber 

HORAIRES 

Nuit du vendredi 10 au samedi 11 février 2017 de 22h30 jusqu’à la fin du service 

Trains TETE13 UPIR15 TETE19 UPIR21 TETE25 UPIR27 TETE31 UPIR33 TETE37 UPIR39 TETE43 UPIR45 TETE49 UPIR51

Gares desservies TETE UPIR TETE 493301 UPIR TETE 493303 UPIR TETE 493305 UPIR TETE 493307 UPIR TETE 493309 UPIR TETE 493311 UPIR

Auber 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:43 00:58

Charles de Gaulle - Etoile 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:46 01:01

La Défense 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:51 01:06

Nanterre Préfecture 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54 01:09

Houilles Carrières 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:13

Sartrouville 22:02 22:17 22:31 22:43 22:47 23:01 23:12 23:17 23:31 23:42 23:47 00:01 00:12 00:17 00:31 00:32 00:47 01:01 01:12 01:16

Maisons Laffitte 22:04 22:19 22:49 22:49 23:18 23:19 23:48 23:49 00:18 00:19 00:48 00:49 01:18 01:18

Achères Grand Cormier 22:07 I I I I I I l I l I l I l

Poissy 22:12 I 23:09 I 23:38 I 00:08 l 00:38 l 01:08 l 01:38 l

Achères Ville 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25

Conflans fin d'Oise 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58 01:27

Neuville Université 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01 01:31

Cergy Préfecture 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34

Cergy Saint-Christophe 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08 01:38

Cergy le Haut 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11 01:41

Dernier RER A à destination de Poissy

Trains QURE24 OPUS26 QURE30 OPUS32 QURE36 OPUS38 QURE42 OPUS44 QURE48 OPUS50

Gares desservies QURE OPUS QURE 493300 OPUS QURE 493302 OPUS QURE 493304 OPUS QURE 493306 OPUS

Cergy le Haut 22:04 22:34 23:04 23:34 00:55

Cergy Saint-Christophe 22:06 22:36 23:06 23:36 00:07

Cergy Préfecture 22:10 22:40 23:10 23:40 00:11

Neuville Université 22:14 22:44 23:14 23:44 00:15

Conflans fin d'Oise 22:17 22:47 23:17 23:47 00:18

Achères Ville 22:20 22:50 23:20 23:50 00:21

Poissy 22:03 l 22:32 l 22:52 l 23:22 l 00:13 l

Achères Grand Cormier 22:07 l I l I l I l I l

Maisons Laffitte 22:11 22:26 22:41 22:52 22:56 23:11 23:12 23:26 23:41 23:42 23:56 00:13 00:15 00:27

Sartrouville 22:13 22:28 22:43 22:58 22:58 23:13 23:18 23:28 23:43 23:48 23:58 00:15 00:19 00:29

Houilles Carrières 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:18 00:32

Nanterre Préfecture 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:24 00:38

La Défense 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:26 00:40

Charles de Gaulle - Etoile 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:30 00:44

Auber 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:33 00:47

Dernier RER A au départ de Poissy


